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Lähettäjä: Kimmo Heinonen (Itä-suomen aivovammayhdistys ry 2849467-1)

Hakijan tiedot

Kumppanuusavustushakemus

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot huolellisesti vastaten jokaiseen kysymykseen tiivistetysti. Anna lisätietoja

avustettavan toiminnan toimintasuunnitelmassa (max. 1–5 sivua) ja rahoitussuunnitelmassa (max. 1

sivu). Liitä ne pdf-muodossa hakemuksen liitteeksi.

Hakulomakkeella antamasi tiedot välitetään asiakaskokemusjaostolle. Jaoston esityslistat ja pöytäkirjat

ovat julkisia. Älä anna hakulomakkeella tai liitteillä sellaista tietoa, joka on liikesalaisuuden piirissä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

Itä-Suomen aivovammayhdistys ry

Postiosoite *

Venetie 10

Postinumero ja -postitoimipaikka *

58700

Kotipaikkakunta *

Sulkava

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2016

Y-tunnus *

2849467-1

Tilinumero *

FI88 5651 1320 2857 36

Yhteyshenkilö

Nimi *

Kimmo Heinonen

Puhelin *

0405352800

Sähköposti *

kimmo1906@gmail.com

Titteli/nimike

hallituksen varajäsen

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Samu Surma-aho isavy.ry@gmail.com



Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite

Marko Eilittä isavy.sihteeri@gmail.com

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Terveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Sairaus- ja terveysala ja potilasyhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Vastaa alla oleviin kysymyksiin huolellisesti ja tarkentaen toiminnan ydinajatusta tiivistetysti. Täydennä

vastauksia toimintasuunnitelmassa, jonka liitätä hakemuksen liitteeksi.

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Avustuksen kohderyhmä on aivovammautuneet koko Pohjois-Savon alueella. Riippumatta siitä kuinka kauan 

vammautumisesta on aikaa. Myös juuri vammautuneita ohjeistetaan KYS neurokeskuksessa tietoiskulla 

yhdistyksemme vertaistuesta ja verkkosivuista, joista meihin saa yhteyden.

Kuvaa tiivistetysti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella on tarkoitus jatkaa hanketta, jolla muodostetaan uusia tapoja viedä ja juurruttaa 

aivovammautuneille ”työkaluja” helpottamaan arkea ja siinä itsenäisesti selviytymistä, sekä ehkäistä 

aivovammautuneen yksinäisyyttä. Kun vammautunut oppii käyttämään työkaluja ja uusia tapoja, voi se auttaa 

itsenäistä selviytymistä arki elämässä. Tämä on erityisen tärkeää ryhmän uusille jäsenille, mutta myös vanhat 

jäsenet saavat niistä apua. Näitä keinoja on mm. vertaistukikeskustelut, eri terapiat kuten TRE, 

tanssiterapia, mindfulness, liikunta ja ravinto.

Arvioi lukumäärällisesti kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Tällä hetkellä ryhmämme tiedotuslistalla on 34 (kasvanut edellisestä avustushausta 36%) vammautunutta. 

Lisäksi heidän läheisiään on 10-18. Voisimme tavoittaa n. 5-15 uutta kohderyhmäläistä vuodessa.

Pohjautuuko lukumäärällinen arvio

johonkin muuhun arvioon, mihin?

Mihin?

Arvio perustuu vuonna 2024 tekemäämme hankeavustuksen avustushaun ajankohdan ryhmän kokoon versus mikä ryhmän 

koko nyt on. Eli kasvua 36%.

Perustele lukumäärällistä arviota vielä kirjallisesti

1,25 vuodessa (2024.25) ryhmämme koko kasvoi 9 henkilöä (25->34hlö) ja läheisten määrä kasvoi n. 6hlö

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti



ja/tai arjen turvallisuutta Anna arvio prosentuaalisesti tai lukumäärällisesti.

50

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on

käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Aivovammaliitto, johon yhdistyksemme kuulu, tekee vuosittain erinäisiä kyselyjä jäsenilleen toiminnan 

ongelmista ja hyväksi todetuista asioista, toiminnan kehittämiseksi. Yhdistyksemme ei tällä hetkellä tee 

jäsenkyselyjä, vaan pyrimme ottamaan jäsenistöstä kantautuvat hyvät ja huonot asiat ja kehittää toimintaamme 

niiden perusteella. Hankken sisällä teemme osallistujille palautekyselyn lähes jokaisen tapahtuman jälkeen. 

Lisäksi järjestäjä, merkitsee muistiin ryhmän toiveet, hyvät ja huonot asiat.

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Lahellä.fi, yhdistyksen verkkosivujen yhteystiedoista ja sosiaalisesta mediasta saavat kaikki uudet 

kohderyhmäläiset yhteyden yhdistyksen edustajaan, joka voi ohjata uuden ihmisen toimintaan mukaan. Lahella.fi 

sivuille laitamme kaikista tapahtumista ilmoituksen.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski (Kuopio) Karttula (Kuopio) Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka (Kuopio)

Nilsiä (Kuopio) Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Kuopion alueelle on parhaat kulkuyhteydet maakunnista ja suurin osa aivovammautuneista on myös Kuopion 

lähialueilla, siksi suurin osa hankkeen toiminnoista järjestetään Kuopiossa tai lähialueilla. Lisäksi osa 

toiminnoista voidaan tarpeen mukaan järjestää lähikunnissa, että alueen vammautuneet pääsevät osallistumaan 

lähialueellaan. Meillä on mahdollisuus järjestää tapaamisia etänä, hybridinä ja paikan päälle.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa yhteisvastuullisesti?

Hakijan omana toimintana

Yhteisvastuullisesti toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa, josta tehty erillinen yhteistyösopimus

toimijoiden kesken.

Miten ja millä tavoin avustettava toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen toimintaa?

Tämän jatkohankkeen tavoitteena on tarjota suunnitelmallista, monipuolista ja saavutettavaa toimintaa, joka 

tukee aivovammautuneen ja hänen läheisensä arkea, vahvistaa toimintakykyä ja ehkäisee yksinäisyyttä. Tämä 

kumppanuusavustus on jatkoa erittäin hyvin ja vaikuttavasti alkaneelle hyvinvointialueen rahoittamalle 

hankkeelle, joka on toteutettu Itä-Suomen aivovammayhdistyksen toimesta Pohjois-Savon aivovammautuneille 

vuosina 2024-25. Tuon hankkeen tulokset on mm. todettu ryhmän elinvoimaisuuden ja avoimuuden lisääntymisenä, 

fyysisen toimintakyvyn paranemisena, yksinäisyyden vähenemisenä ja osalla työelämään paluuna tai sen 

suunnitteluna. Nämä kaikki vähentävät oletettavasti mm.  hyvinvointialueen terveydenhuollon kustannuksia.



Kenen ja minkä hyvinvointialueen palvelun kanssa olette käyneet mahdollisia keskusteluja nyt

toteutettavasta toiminnasta? Millaiseen lopputulokseen keskustelussa päädyitte toiminnan osalta?

KYS neurokeskuksen osastonsihteeri Minna Kasanen on lukenut toimintakertomuksemme ja kumppanuusavustus 

suunnitelman ja rahoitussuunnotelman. Hän on sähköpostitse ilmoittanut hakijalle ja Sirpa Konoselle HYTE, 

että puoltaa kumppanuusavustuksen myöntämistä hakijalle eli Itä-Suomen aivovammayhdistykselle.

Millaista muuta yhteistyötä teette eri tahojen kanssa toiminnan toteuttamiseksi (kunnat, järjestöt,

säätiötä, seurakunnat, yritykset ym.)?

Itä-Suomen aivovammayhdistyksen yhteistyö kumppaneina on KYS neurokeskus, järjestöneuvosto, Aivovammaliitto, 

Tukipilari ja OLKA toiminta. KYS neurokeskus hoitaa, yhdistyksen toiminnasta tiedottamista neurologian 

osaston vammautuneille, Tukipilarilta saamme tarvittavia tiloja ja tekniikkaa käyttöön ja OLKA toimintaan 

olemme osallistuneet kokouksiin ja tehneet tietoisku päiviä OLKA pisteellä. Aivovammaliitto hoitaa yleisen 

aivovammautuneiden edunvalvonnan ja koulutukset. Järjestöneuvosto on paikallinen linkki ajankohtaisiin 

järjestöasioihin.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategian arvoina ovat ihminen, vastuullisesti ja yhteistyöllä. Visiona

on, että Pohjois-Savossa voidaan hyvin ja missiona on vahvistaa yhdessä hyvinvointia ja turvallisuutta.

Valitse alla olevista valikoista ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen

järjestämisvastuulla olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Ihmiset tulevat aina ensin

Palveluiden saatavuuden ja asiakaslähtöisyyden parantaminen

Ennaltaehkäisevien palveluiden ja peruspalveluiden vahvistaminen

Toiminnan teknologisten mahdollisuuksia kehittäminen ja hyödyntäminen rohkeasti

Työntekijöiden hyvinvointi on toimintamme perusta

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistamiseen panostaminen

Uudistumalla tasapainotamme talouden

Hyvinvointialueen talouden vastuullinen tasapainottaminen.

Tutkimus-, kehitys-, koulutus- ja innovaatiotoiminnan vahvistaminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Hyvinvointia ja terveyttä edistävät elintavat

Vanhemmuus vahvistuu

Mielenterveystaitojen vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäisy

Väkivalta ja tapaturmat vähenevät

Hyte-tiedolla johtaminen, rakenteet ja yhteneväiset käytännöt

Hyvinvointialueen palvelut (sote-palvelustrategia)

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimialat/palvelutoimialat,

jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä



jonka/joiden kanssa tekisitte yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / sotekeskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / ydinyksiköt (sydän-, neuro-, kuvantamiskeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / akuutti (päivystys, ensihoito)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi (aikuis- ja nuorisopsykiatria)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus (lapset ja nuoret,

medisiininen, syöpäkeskus)

Yleiset palvelut – erityispalvelut KYS / operatiivinen keskus (kirurgia, naistenkeskus, aistielimet)

Ikääntyneiden palvelut / asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / ICMT-palvelut ja kehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuusyksikkö

Pelastustoimi ja turvallisuuspalvelut

Jokin muu,

Mikä?

KYS neurokeskus ja OLKA

Rahoitus

Erillinen tarkempi rahoitussuunnitelma toteutettavasta toiminnasta liitetään hakemuksen liitteeksi.

Arvioi rahoitussuunnitelmassa mitä kustannuksia haettavalla avustussummalla katetaan (max. 1 sivu).

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset).

Valitse millaisena täydentävänä julkisena rahoituksena kumppanuusavustus toiminnassanne

toimii (valitse vain yksi rahoitusmuoto)

Hankerahoituksen omarahoitusosuutena (esim. ESR, AVI tms.)

Rahoituspäätös

- valitse -

Mistä haettu?

Milloin päätös on tulossa?

Lisärahoituksena hankeavustukseen, kohdennettuun toiminta-avustukseen tai yleisavustukseen tai

johonkin muuhun avustuslajiin (esim. ESR, tms.)

Rahoituspäätös

Rahoitusta haettu, mutta ei vielä päätöstä



Mistä haettu?

Aivovammaliiton STEA jäsenkärjestöavustus koko yhdistykselle

Milloin päätös on tulossa?

2026 alkuneljänneksellä

Toimintana, joka on tuettu muulla varainhankinnalla

Kerro, mitä varainhankintaa toiminnassanne on käytössä

Jäsenmaksuista osa tulee Pohjois-Savon alueen käyttöön. Haemme Kuopion kaupungin avustusta, joka on tarkoitus 

käyttää Kuopion alueella ryhmän toimintaan, mikäli avustus myönnetään.

Kumppanuusavustus on pidempikestoinen tuki yleishyödylliseen toimintaan, max. 3 vuotta ja se

pyritään ulottamaan eri avustus- tai rahoitusmuotojen koko ajalle. Monelleko vuodelle

kumppanuustoimintaa on suunniteltu?

2 vuotta

Avustussumma, jota haette ensimmäiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta) *

4860€

Arvioi tuleville vuosille tarvittavaa avustussummaa. Summa ei voi olla suurempi kuin ensimmäisen

vuoden avustussumma.

Arvio avustussummasta toiselle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

4860€

Arvio avustussummasta kolmannelle kumppanuusvuodelle (max. 12 kk toiminta)

Onko teillä osoittaa nyt haettavaan avustukseen omaa rahoitusosuutta? Jos on, niin minkä verran? Arvio

summaa prosentuaalisesti tai euroina.

Jäsenmaksujen ja STEA avustusten määrä Pohjois-Savon osuudelle määräytyy ensi vuoden alkupuoliskolla.

Jos haettu avustussumaa ei toteudu täysimääräisenä, miten se mahdollisesti vaikuttaa suunniteltuun

toimintaan käytännössä?

Mikäli avustusta myönnetään pienemmässä määrin, hanke voidaan toteuttaa suppeampana, painottaen tehokkaita ja 

vaikuttavia osioita: ryhmäkeskustelut, liikunta ja mielen rauhoitus terapiat.

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?

Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Yhdistyksen verkkosivut

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Lahellä.fi, omat internet sivut, yhdistyksen sähköposti, ryhmän WhatsApp, yhdistyksen Facebook sivut, KYS 



neurokeskus


Liitetiedosto

 Kumppanuusavustushanke- ja rahoitussuunnitelma 2026-2027.docx

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Toivoisin että ilmoituslaatikko bongahtaisi esiin ennenkuin ohjelma kirjaa minut ulos (esim. "ohjelma kirjaa 

sunut ulos  xxmin päästä ellet talleta työtäsi" ja jos minut on kirjattu ulos niin se selkeästi näkyviin 


